



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001670590
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 มี.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0272020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟช.ภท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10110
 ถึง (Vendor's name): นายบรรณรักษ์ มาดเมฆ

ที่อยู่(Vendor's address):
 5/1 ซ. 29
 ถนนพหลโยธิน
 ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จ้างเหมาขยายระบบจำหน่าย จำนวน 2 งาน 1.งานบ้านศรีไกร อ.2 2.งานบ้านนาเหนือ อ.8
 ถนนพหลโยธิน อ.2 กฟช.(ภท.)143/2563 ลว. 2 มี.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1		32,000 ชิ้น	1,287.00	41,184.00
บุลหุมบักเสา กอ. 8 เมตร				
2		1,000 ชิ้น	1,463.00	1,463.00
บุลหุมบักเสา กอ. 9 เมตร				
3		14,000 ชิ้น	2,137.00	29,918.00
บุลหุมบักเสาประกอบสายเคเบิล				
4		2,080,000 เมตร	2.80	5,824.00
พาดสายขนาด 50 ค.ม. A, AW				
5		49,000 ชิ้น	145.00	7,105.00
ติดตั้งเคเบิลตามเสาทุกขนาด				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
 (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 หจก.บ.ท.กฟช.ภท.
 ตำแหน่ง(Position):
 วันที่(Date): 5 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position): ผู้จัดการ กฟช.ภท.
 วันที่(Date): 5 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order) ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ที่มาจากหนังสือสั่งซื้อจ้างเลขที่		เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 301670590		วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 05 มี.ค. 2563	
(Ref. to purchasing notice)		เลขที่สัญญา (Your Ref.): 00'000'3		เลขที่สัญญาสำนักงาน (Contract No.): B04SQ0272020	
05'606		05'65		00'058	
00'020'1		00'000'1		00'005	
00'058		00'000'3		00'005'3	
ลำดับ (Item)	รายการ (Short text)	หมายเลข (Material No.)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	จำนวน (Qty)	รวม (Amount Exclude VAT)
6	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
7	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
8	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
9	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
10	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
11	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
12	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
13	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
6	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
7	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
8	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
9	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
10	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
11	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
12	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00
13	หมวกแก๊ป (Item text)	00'058'3	1.500'00	4.000	2,000.00

BLE T NULCMBLBMMLBLN. T

ମୂଲ୍ୟ ୮୯.୦୦ ଟଙ୍କା

13/2563

784,670 ၇၈၄,၆၇၀

~~SECRET~~

ผู้ซื้อ/ห้าง(Purchaser) ผู้ขาย/บริษัท/ห้าง

(မောင်ရွှေကျော် ဗဟိုဦးစီးဌာန)

二、三、四、五、六、七、八、九、十、十一、十二、十三、十四、十五、十六、十七、十八、十九、二十、二十一、二十二、二十三、二十四、二十五、二十六、二十七、二十八、二十九、三十、三十一、三十二、三十三、三十四、三十五、三十六、三十七、三十八、三十九、四十、四十一、四十二、四十三、四十四、四十五、四十六、四十七、四十八、四十九、五十、五十一、五十二、五十三、五十四、五十五、五十六、五十七、五十八、五十九、六十、六十一、六十二、六十三、六十四、六十五、六十六、六十七、六十八、六十九、七十、七十一、七十二、七十三、七十四、七十五、七十六、七十七、七十八、七十九、八十、八十一、八十二、八十三、八十四、八十五、八十六、八十七、八十八、八十九、九十、九十一、九十二、九十三、九十四、九十五、九十六、九十七、九十八、九十九、一百。

ตำแหน่ง(Position)

2. 2013. 12. 13.

วันที่(Date)

1346

ตำแหน่ง(Position) : นางสาวกัญญาพร นิลน้อย

วันที่ (Date)

ADDITIONAL INFO: 12073 WYOMING

មហាវិថីជន្មសម្បជន្ម



ผลการทดสอบการใช้อุปกรณ์ประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

17. 1994年12月1日



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001670590
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0272020
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	122,300.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	122,300.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	122,300.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นางจุฑามาศ ชรรณบุตร)

ตำแหน่ง(Position) _____

ทส.บพ.ภพจ.ภพ.

- ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นางสาวสุวิมล เวียงเมืองพนา)

ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ข) ภพจ.ภพ. รักษาการแทน ผอ.ภพจ.ภพ.

วันที่(Date) _____

- ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 วันที่(Date)
 เวลา(Time)
 หมายเหตุ(Notes)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
EGAT



๐๐๑๖๗๐๕๙๐

ใบสั่งจ้าง



ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย๒๕ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลโนนเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๓๑๒๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๙๔๐๐๐๒๗๔๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.ภ.พ.(กส.)-๐๘/๒๕๖๓
วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลโนนเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคากลาง
ตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๓	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 2 งาน 1.งานบ้าน ศรีโยธิน ม.7 ต.หนองปลิง 2.งานบ้านนาเหนือ ม.8 ต.หนองปลิง	๑	งาน	๑๒๒,๓๐๐.๐๐	๑๒๒,๓๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๒,๓๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๒,๓๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๔๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าร้อยละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๑๑๕.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่คิดดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๓๕๐๑๖๒ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๒ งาน ๑.งานบ้านศรีไอยธิน ม.๗ ต.หนองปลิง ๒.งานบ้านนาเหนือ ม.๘ ต.หนองปลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....



ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรรณชัย มาตนา)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๓๕๐๑๖๒

เลขอนุมัติสัญญา ๖๓๐๓๑๔๐๒๒๑๖๘

ชำระเงินจำนวน ๖,๑๑๕ บาท

ตามใบเสร็จรับเงินที่ D๖789๐6303040002

ณ. 4 มีนาคม 2563



(น.ส.วสนา เดชมูล)

สุขุมชนพัฒนาจังหวัดพ.